2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От 2.04.2015 г.                                                              № 51

Ст.Курчанская

О мерах противодействия коррупции в МБОУ СОШ № 4 муниципального образования Темрюкский район

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 13 апреля 2010 года № 460 «О Национальной стратегии противодействия коррупции и Национальном плане противодействия коррупции на 2010-2011 годы», Указом Президента Российской Федерации от 11 апреля 2014 года № 226 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015 годы», приказа УО от 30.03.2015  № 163 «О мерах противодействия коррупции в организациях, подведомственных управлению образованием администрации муниципального образования Темрюкский район» п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить План противодействия коррупции в МБОУ СОШ № 4 муниципального образования Темрюкский район согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
2. Утвердить Положение об антикоррупционной политике в МБОУ СОШ № 4 муниципального образования Темрюкский район согласно приложению № 2 к настоящему приказу.
             3. Утвердить Памятку  для работников МБОУ СОШ № 4, представляющих коррупционную опасность согласно приложению № 3 к настоящему приказу.
4. Сотрудникам школы
4.1.Обеспечить выполнение Плана в полном объеме
4.2.Ознакомить сотрудников с Положением и Памяткой под роспись.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор школы                                                               Н.Н.Колесникова